
 
  
 

 
Decreto Direttoriale 

 

Oggetto: Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) 

Progetto 2020-1-IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per l'attribuzione di contributi 

finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento e formazione in Albania e Repubblica del 

Kosovo – Approvazione atti e esito selezione. 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 

2020-1-IT02-KA107- 078615; 

VISTI  il vigente Statuto e i Regolamenti di Ateneo; 

VISTO il bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di 

insegnamento e formazione in Albania e Repubblica del Kosovo nell’ambito del suddetto 

Programma Erasmus+, emanato con D.D. n. 158 del 22/07/2022 e rettificato con D.D. n. 165 

del 27/07/2022; 

VISTO che in data 22/07/2022 il bando di selezione è stato pubblicato sul sito d’Ateneo nella sezione 

“Bandi e concorsi” e all’Albo Ufficiale, con scadenza per la presentazione delle domande in 

data 01/09/2022 

VISTO che con D.D. n. 202 del 23/09/2022 è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice, registrati con protocollo n. 168433 del 

18/10/2022, n. 168879 del 19/10/2022 e n. 171631 del 25/10/2022; 

TENUTO CONTO che la permanenza all’estero dovrà concludersi entro il 31 luglio 2023;  

RITENUTO necessario e urgente approvare gli atti pervenuti e procedere alla nomina dei vincitori, al 

fine di poter dare avvio alle attività previste dal Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione 

KA107 (International Credit Mobility) Progetto 2020-1-IT02-KA107- 078615; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti concorsuali; 

DECRETA 

- Nominare le seguenti unità di personale docente assegnatarie di borse di STA (Staff mobility for 

teaching) presso Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” (Prishtina – Kosovo): 

- Prof. Thomas Wulstan Christiansen;  

- Prof.ssa Monica Genesin; 

- Prof. Gerhard Hempel. 

        La Direttrice 

Prof.ssa Maria Grazia Guido 




		2023-02-02T08:54:48+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




